- באטלר, ג' (2007). קוויר באופן ביקורתי (תרגום: ד' רוז). תל אביב: רסלינג.
- בירנברג, י' (2001, 18 במרס). סערה בעקבות דבריו של אריאל זילבר. אוחזר מתוך <https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-603828,00.html>
- בכשין, מ' (2007). צורות הזמן והכרונוטופ ברומן. אור יהודה: כנרת זמורה ביתן.
- בן-צבי, נ' (תשנ"ט-1998). קנטילציה מקראית במסורת איסטנבול: מגילות אסתר, שיר השירים ואיכה. פעמים, 77, 20-42.
- בראואר, א' (תש"ח-1947). יהודי כורדיסטאן: מחקר אתנולוגי. ירושלים: המכון הארצישראלי לפולקלור ואתנולוגיה.
- ברמן, ב' (ללא תאריך). לא כל יום פורים. אוחזר מתוך https://shironet.mako.co.il/ar_tist?type=lyrics&lang=1&prfid=188&wrkid=4191
- ברנר, ע' (1981). אסתר בארץ המראה: על הסימטריה והכפילות במגילת אסתר. בית מקרא, ג(פו), 267-278.